
 

 

UCHWAŁA NR X/82/2015 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 15 października 2015 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Buczek na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220 ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2 

pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 

poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/28/2014 Rady Gminy Buczek z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia bu-

dżetu Gminy Buczek na rok 2015, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2015” dokonuje się zmian, zgodnie z załączni-

kiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2015” dokonuje się zmian, zgodnie z za-

łącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Andrzej Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 listopada 2015 r.

Poz. 4372



Załącznik nr 1 

do uchwały nr X/82/2015 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 15 października 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BUCZEK NA ROK 2015 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 222 880,10 221 880,10 221 880,10 0,00 221 880,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 

po zmianach 297 880,10 221 880,10 221 880,10 0,00 221 880,10 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 

po zmianach 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 426 040,00 409 540,00 409 540,00 53 850,00 355 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -28 500,00 -28 500,00 0,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 391 040,00 381 040,00 381 040,00 53 850,00 327 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 426 040,00 409 540,00 409 540,00 53 850,00 355 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -28 500,00 -28 500,00 0,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 391 040,00 381 040,00 381 040,00 53 850,00 327 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 493 000,00 218 000,00 218 000,00 3 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 453 000,00 218 000,00 218 000,00 3 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 493 000,00 218 000,00 218 000,00 3 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 453 000,00 218 000,00 218 000,00 3 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 925 104,22 14 181 079,22 10 621 377,11 6 226 324,21 4 395 052,90 851 853,14 1 645 097,00 1 042 751,97 20 000,00 6 744 025,00 6 744 025,00 2 171 024,00 

zmniejszenie -75 000,00 -28 500,00 -28 500,00 0,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 500,00 -46 500,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 

po zmianach 20 925 104,22 14 152 579,22 10 592 877,11 6 226 324,21 4 366 552,90 851 853,14 1 645 097,00 1 042 751,97 20 000,00 6 772 525,00 6 772 525,00 2 171 024,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4372



Załącznik nr 2 

do uchwały nr X/82/2015 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 15 października 2015 r. 

WYDATKI INWESTYCYJNE GMINY BUCZEK NA ROK 2015 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 75 000,00 76 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 000,00 75 000,00 76 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 75 000,00 76 000,00 

      
Przebudowa i rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków 

bytowych w gm. Buczek 
1 000,00 0,00 1 000,00 

      
Przebudowa istniejących przyłączy wodociągowych,  

gm. Buczek 
0,00 75 000,00 75 000,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
16 500,00 - 6 500,00 10 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 16 500,00 - 6 500,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 - 6 500,00 0,00 

      Zakup maszyny zadymiającej 6 500,00 - 6 500,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Zakup pompy głębinowej 10 000,00 0,00 10 000,00 

600     Transport i łączność 835 079,00 0,00 835 079,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 835 079,00 0,00 835 079,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 821 279,00 0,00 821 279,00 

      Przebudowa drogi gminnej 103102E w Brodni Dolnej 370 000,00 0,00 370 000,00 

      w tym: środki własne 7 893,40 0,00 7 893,40 

      Rządowy Program Budowy Dróg Lokalnych 179 126,60 0,00 179 126,60 

      
Województwo Łódzkie - środki na dofinansowanie budowy 

dróg dojazdowych do gruntów rolnych 
182 980,00 0,00 182 980,00 

      
Przebudowa drogi gminnej nr 103103E w miejscowości 

Brodnia - dokumentacja techniczna 
387 000,00 0,00 387 000,00 

      
Przebudowa drogi gminnej nr 103119E Buczek-Wola Bucz-

kowska - dokumentacja techniczna 
40 000,00 0,00 40 000,00 

      Zakup Pylonów Informacyjnych - Witaczy 24 279,00 0,00 24 279,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 800,00 0,00 13 800,00 

      Zakup maszyny sprzątającej 13 800,00 0,00 13 800,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 275 000,00 - 40 000,00 235 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 275 000,00 - 40 000,00 235 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 - 40 000,00 235 000,00 

      Rozbudowa Ośrodka Zdrowia w Buczku 235 000,00 0,00 235 000,00 

      
Wykup gruntów pod budowę drogi w Miejscowości  

Czestków F i Cestków B 
40 000,00 - 40 000,00 0,00 

750     Administracja publiczna 900 000,00 0,00 900 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 900 000,00 0,00 900 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 0,00 900 000,00 

      Rozbudowa Urzędu Gminy w Buczku  900 000,00 0,00 900 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 63 000,00 0,00 63 000,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00 5 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finanso-

wanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
5 000,00 0,00 5 000,00 

      Fundusz Wsparcia Policji  5 000,00 0,00 5 000,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finanso-

wanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
15 000,00 0,00 15 000,00 

      Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej  15 000,00 0,00 15 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 43 000,00 0,00 43 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 0,00 43 000,00 

      
Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Woli Buczkow-

skiej - projekt techniczny 
43 000,00 0,00 43 000,00 

801     Oświata i wychowanie 84 000,00 0,00 84 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00 

      Od wczesnych lat odkrywamy świat! 3 000,00 0,00 3 000,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 450,00 0,00 48 450,00 

      Od wczesnych lat odkrywamy świat! 48 450,00 0,00 48 450,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 550,00 0,00 8 550,00 

      Od wczesnych lat odkrywamy świat! 8 550,00 0,00 8 550,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej orga-

nizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, od-

działach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

24 000,00 0,00 24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4372



formach wychowania przedszkolnego 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00 

      Zakup pomocy dydaktycznych 24 000,00 0,00 24 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 614 422,00 0,00 614 422,00 

      
Budowa prosumenckich mikroinstalacji fotowoltaicznych 

w Gminie Buczek 
614 422,00 0,00 614 422,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 789,00 0,00 692 789,00 

      
Budowa prosumenckich mikroinstalacji fotowoltaicznych 
w Gminie Buczek 

692 789,00 0,00 692 789,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 789,00 0,00 692 789,00 

      
Budowa prosumenckich mikroinstalacji fotowoltaicznych 
w Gminie Buczek 

692 789,00 0,00 692 789,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 000,00 0,00 65 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 000,00 0,00 65 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

      
Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Buczku - 

dokumentacja techniczna 
65 000,00 0,00 65 000,00 

926     Kultura fizyczna 2 504 446,00 0,00 2 504 446,00 

  92601   Obiekty sportowe 2 504 446,00 0,00 2 504 446,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 776 000,00 0,00 1 776 000,00 

      Budowa hali sportowej z zapleczem 160 000,00 0,00 160 000,00 

      
Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalno-sanitarnym 
wraz z infrastrukturą zewnętrzną w miejscowości Czestków B 

1 616 000,00 0,00 1 616 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 223,00 0,00 364 223,00 

      
Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalno-sanitarnym 

wraz z infrastrukturą zewnętrzną w miejscowości Czestków B 
364 223,00 0,00 364 223,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 223,00 0,00 364 223,00 

      
Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalno-sanitarnym 

wraz z infrastrukturą zewnętrzną w miejscowości Czestków B 
364 223,00 0,00 364 223,00 

Razem: 6 744 025,00 28 500,00 6 772 525,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4372


		2015-11-17T10:54:46+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




